SỞ GDĐT HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT MỸ HÀO

Số:  197/TB-THPTMH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày 17 tháng 06 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v nhập học của học sinh trúng tuyển vào lớp 10

Trường THPT Mỹ Hào năm học 2025-2026

Căn cứ Quyết định số 316/QD-UBND của UBND tỉnh Hưng Yên ngày 12/2/2025 của

UBND tỉnh Hưng yên về việc Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông

tỉnh Hưng Yên năm học 2025-2026; Thông báo số 1559/TB- SGDĐT ngày 13/6/2025  v/v

Thông báo điểm chuẩn trúng tuyển Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026;

Căn cứ kết quả thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2025-2026 tỉnh Hưng Yên, khóa thi

ngày 3 - 4/6/2025;

Trường THPT Mỹ Hào thông báo:

1. Thời gian nhập học: 7h30 thứ 2 ngày 30 tháng 6 năm 2025.

2. Địa điểm: Trường THPT Mỹ Hào, số 10 đường Nguyễn Lân, phường Bần Yên Nhân,

thị xã Mỹ Hào, tỉnh Hưng Yên.

3. Hồ sơ nhập học gồm:

- Học bạ THCS (bản chính) để kiểm tra;

- Giấy chứng nhận Tốt nghiệp THCS tạm thời hoặc Bằng Tốt nghiệp THCS (bản sao

chứng thực hoặc công chứng);

- Giấy Thông báo điểm thi;

- Giấy chứng nhận đạt giải các cuộc thi, giấy tờ ưu tiên (nếu có, nộp bản sao chứng thực

hoặc công chứng);

Lưu ý: Nhà trường không có mô hình lớp chọn.

Yêu cầu học sinh khi đến nhập học cần thực hiện nghiêm túc nội quy của nhà trường và

phải đảm bảo an toàn khi tham gia giao thông;

Học sinh không đến làm thủ tục đăng kí nhập học đúng thời gian quy định vì lí do đặc

biệt thì liên hệ trực tiếp theo số điện của Văn thư: 0979.417.192 để đăng kí nhập học;

Học sinh sau khi nhập học, thường xuyên theo dõi trên cổng thông tin của nhà trường tại

tại địa chỉ http://c3myhao.hungyen.edu.vn/ để biết thông tin kịp thời;

  Quy chế xếp lớp 10 theo nhóm môn học năm học 2025-2026

và Mẫu phiếu đăng ký nguyện vọng nhóm lớp 10 năm học 2025-

2026 được đăng tải kèm theo Thông báo trên Cổng thông tin điện

tử của nhà trường tại địa chỉ http://c3myhao.hungyen.edu.vn/.

Thí sinh không đến nhập học trong thời gian qui định, không có đủ các hồ sơ hoặc

hồ sơ không hợp lệ sẽ không được công nhận trúng tuyển.

Nơi nhận:

- Sở GDĐT Hưng Yên (để báo cáo);

- Các trường THCS (để phối hợp);

-  BGH; HĐTS NH 2025- 2026;

- Website (http://c3myhao.hungyen.edu.vn/);

- Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh tx.Mỹ Hào;

-  Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Lệ Xuân

Cổng thông tin điện tử trường THPT Mỹ Hào